Nā ipse ē de quo scribiē pamis om̄e delecta. in se ha
bens & om̄e suauitatem saporis. **E**t ut melius intel
ligas aliqua exillis declarabo. **T**u libenter diligeres
deū et scis hoc in te non esse s; in sua gracia accede
ad eū & ostende ei tuū affectū & formā. **I**pse qui
est dīlēcō sciens tibi feruorē dilectionis & deuocionis
adh̄ meritorū ipse certo se infūdet tue forme. tāqz
ignē incendentē & ite accēdēz deuocationis feruore; &
dilectionē. qz om̄i petenti se dat. **T**u habes scintillā
i aliqua v̄tute singlari. & appetis i illa pficē & scis
h̄ mte nō eē accede ad eū & applica formā. & tuū ei
expone affectū nō vocis clamore. s; sibilo cordis ipse
statim ex sua mīa liquat tue se forme ifundet. &
affectū p̄ntabit vt ignem nutrientem & qualesceret
in ignem consumentem scilicet illa que te in illo af
fectu impediunt. si tamen perseueraueris pulsans.
et excrescet tandem in ignem perficientem probat
tum te faciens & purgatum. **I**pse est ibi tamquam
glutinum. Cogitationes ergo tue cum sint sparsae
& libenter te colligere velles in vnum. id est cristū
offer te illi. & ipse de sua misericordia conglutinab
cor tuum. vt jam non tantum euagaris. **T**u scis
te multis peccatis ab inicio dierum in volutum. &
libenter ea scire velles & videre vt h̄ doleres. sed
videre non potes accede ad eū. quia ipse est lux ipse
adhoc illuminabit. **T**u times iudicij futuri discuss
ionez & libenter hic placare velles iudicem. accede.

ad eū. quia ipse est iudex. **P**ater quippe om̄e iudi-
cū dedit filio. & confitere te reū in conspectu suo.
cadens super genua tua. interiora saltez lamētas &
peniteas. ipse tibi indulget. & ad examen futurū n̄
reseruabit. **P**utas exaudiens te. **S**ac̄dos. **A**le,
scio. **Q**uia ei cui misericordia ascribitur. eciam in
dicium & iusticia assignatur scilicet deo. **P**onti-
Degradat
Fex. **N**unc bene respondes. **S**ed mea & tua
tibi dicta declarabo. **I**pse docet nos dimittere debis
tozibus nostris. ergo certe est misericors. sed quia
iustus ē decet eum met seruare quod docet. s. misere-
ri. **C**epit ihesus facere & do. & puenit tibi i v̄tute
bonitatis sue. **S**ed quid ex virtute presence tāti
hospitis. **C**erte tāqz ad solis ortum vapor nebule
sic ad suam presenciam tua peccata dissoluentur.
Et sic iuxta omnes affectiones tuas & necessitates
potes meditari quia ipse est medicus qui habet vn-
genta ad omnes infirmitates. **S**ac̄dos. **T**u
dias ut accedam quomodo accedam. **P**ontifex.
Obligatus es de quo loquimur celebra missam
& offer sacrificium & ibi muoca eum & exaudiens te
si tamen expedient tibi exaudiri. quia non conue-
nit omnibus quod petunt. & ideo. **A**postolum nō
exaudiuit proablacionez stimki carnis. **S**ed certi-
fīsime scias si non exaudierit. te in illo. exaudiens
te tamen aliud tibi dando. quod tibi expedierit.
Vel dilacionem facit te non statim exaudiendo. ut

certe desideriu tibi erescat & sic pfectuosi⁹ cōsequa
tis quod petis. **C**hac. Vlone possū alio modo
accedere q̄z in missa. Tpē em̄ omni peteti. s; n̄ om̄is
petens est sacēdos ut legat missā. **P**on. Nō
ne prius audiusti q̄ nō est aliqd opus sup̄ eraz
sanc̄ illo. In sanctiori ḡo cīci⁹ exaudieris & fruc
tuosius. **F**a ppter hoc scire debes. q̄ sacēdos stans
in aleari vestib⁹ sacēdotalibus i dūt⁹ passionē xp̄i
do p̄r̄ ei⁹ r̄nouat. nō tñ tāq̄z oblito. s; in te denouo
r̄ntādo. **R**ūm sociēs illaz passionē renouas. quociēs
talib⁹ vestib⁹ ornaris. qz mistice passionem xp̄i de
signant sicut bene scis. **Q**uid ergo. pater te nō ex
audiet in tali habitu in quo xp̄s plenā obediēcias
patr̄ exhibuit. & in q̄ tu deum patrez laudas gr̄as
agis p̄o passione fili⁹. & benedicis eciam tacens et
deum magnificas. & tibi illam passionem necessari
am fuisse confiteris. eciam tacens ut dixisti. **C**um
ergo hec facis. deus te non exaudiet. sciens q̄
propter hoc ut exaudiaris cristus sit passus.

Chacerdos. Et hoc est quod ego horreo cum
sim lupus & appaream in pelle ouina ne deum pro
uocem et pro benedictione maledictionem reportem.
Pontifex. Dic aperi aures tuas diligenter
et audi. Tu ibi non eris solus. sed filium habes p̄
te interpellantem et spiritum sanctum te in opib⁹
dirigentem. Et hoc est quod oras in missa. Supli
ces te rogamus omnipotens deus &c. **C**hacerdos

Modo exponē nichil illā clausulā n̄ bene intelligo
Don. M̄isteriū misse in virtute sancte trinitatis p̄ficiē. Tu ergo sic dicis. Suplices te rogamus om̄ipotēs de⁹. i. o alma trinitas q̄ es. & om̄ipotēs deus. Jube h̄ec scilicet vota n̄ra simul & sacrificia p̄ ferri. i. ordinari & dirigi. p̄ mā s̄acti anglī tui idē p̄ opacōz ss. qui est angls trinitatis. i. nūcci⁹ quē p̄ & filius & se misit in mūdum. q̄ nob̄ nūciat facienda & docet. Insublime alta. tuū ascēdendo idest ut ad se sumat filiu⁹ p̄ nob̄s iterpellādo q̄ ē altare tuum. **V**nde moyses. Altare de terza facietis nichil. Super ipsum enim nostra offerimus vota siue sacrificia quod est in aspectu diuine maiestatis tue. i. q̄ ip̄e. s. fili⁹ p̄t p̄n⁹ ē vt n̄ra vota p̄t rep̄se: tet. & pater ea ratificet & admittat. patri em̄ itrimitate attribuit p̄t siue maiestas. filio bonitas spūi sācto v̄tus. **O**ras ergo vt l̄ps l̄cs sua v̄tute n̄ra vota regat & dirigat fili⁹ ex sua bonitate p̄mouēda suscipiat pater ex sua p̄t ad effectū deducat. **N**ūs quid est tibi in missa progratiua. v. ss. te dirigit filius p̄mouet. quomō pater te non exaudiet quod tam sublimiter & efficaciter requiris. **D**onum of: fers quo tibi inclinetur scilicet filiu⁹ ab eo direct⁹. s. spiritu sancto cuius informacio efficax ē adimpe: trandum. Ergo accede & pete securu⁹ nichil tibi ne gabit de⁹ i illa hora. v. t̄kē donū & talis dirigens cō: curant. Et quomō tibi aliquid negare posset vbi

*No. 172. 15. o
missa Suplices*

salubritas illa; oblacio; offers **N**a offerendo illaz
sanctissimam oblacio; altaris sc; ihm xpm filiu ei⁹ ta
lem eū offers patri qual fuit i pasauē in cruce qz
illam formā intendit ecclia. **E**t ipse filius similiter
qui dixit **H**ec quociēscū qz **c** **C**ū sit in glia nō tam
dubites qz dixi. quia nullū est apud patrem pteris
tū nec futurū s; totū pns **H**ic ergo p̄ pte illa ho
ra inueſt filiu i cruce extēsi uulnerib; luod. si cētē
et lassū qual fuit in die passiois **R**ū g° p̄ te nō
exaudiēt sciēs qz fili⁹ p te sic pendz et te amat fili⁹
et p̄ amat filiu quē nō uult n^e suo amore nec pas
sione quantū in eo est frustrari **C**um ergo dixeris
in illa hora eleuaçōis in corde tuo **O**ji pater pecca
ui michil habens tbi dare p mea reconciliacione. s;
hunc tuum pro meis delictis suscipe filium. **R**ogo
te mi pater propter huius virtutem obediencie qz
tibi exhibuit sub illa forma ut michi misearis **E**t
quo non exaudieris p tuis peccatis . qui solus tm
dare habes quantum datum fuit pro tocius mudi
peccatis. **H**acerdos . **M**ulta bona promittis
de directione spiritus sancti et in pellacione filij ut
exaudiatur utique exaudiri non dubitarem si talie
mecum ageretur **H**ed heu timeo hec michi deesse
subsidia . quia spiritum sanctum et filiu scio me plu
ries et grauiter offendisse. **P**on. **C**redis forte
filiu et s;. sic crudelē ee sic hoiez q non obliuisciē in
jurie **N**ō s; quacumqz hora in genuerit homo. **c**

Nescis forte q̄ tota scrip̄ea ad hoc laborat vōce.*
vice dei vt ad penitēciā puocet vt penitēciā mīaz q̄ se
quāē. Si ita esset vt tu arbitraris null⁹ saluareē
Et p̄mo dico de spū sancto. q̄ qz in tot sū⁹ adūta
tib⁹ ⁊ tot cēudamur in fidis mōi. dīj aboli ⁊ carm̄
si spūs sc̄s p̄ n̄ra peccata nos deserēt ⁊ otiūe p̄ suā
grāz nō adesset. edam vix aliquis in fide p̄manēt.
ymo sine spūssācti grā. nec forma nob̄ iōuīlādo eēt
nec in orando. aut aliq̄ bono ope. An nescis ap̄lm
dicētez. Quid orem⁹ sic oport̄z nesci⁹. si sp̄s postu
lat p̄ nob̄ gemitib⁹ menarribilib⁹ ⁊ postulare nos
facit H̄z quib⁹ plus n̄cce est gemitib⁹ postulare q̄j
peccatorib⁹. vt quis n̄rīn nō est peccator. ⁊ tñ oīns
nos postulare facit Num ap̄ls magu⁹ fuit pecca
tor. ⁊ tñ de numeo eoz d̄t quos s̄. docet Quid alibi
d̄t Ch̄ra dei sū id qđ sū ūc opa dirigat marie qđ
bēt eē itoci⁹ ven̄zaco; s̄tē t̄mitatis ⁊ hōrē. Hac.
Certe fecisti m̄ cor Dic obsecro ec̄ mō de filio ut il
lū mediatoře me sciā h̄re. **¶** Don. Ex v̄bo tuo in
ap̄ia ⁊ ap̄lm adducā tibi r̄ndentez ⁊ dicētez. Un⁹
ē em̄ de⁹ ⁊ mediatoře dei ⁊ hominū hō xpc ih̄s. qđ
ḡ si hominū. Nōne ⁊ cui te v̄tioz n̄ video exclusū
nec aliquem alium H̄d quibus hominibus media
tor necessiūs existit nisi peccatorib⁹. Qui non
offendit nō indiget mediatore. Et alibi dicit q̄ ad
uocatum habem⁹ apud patrem. Quid putas si of
fensio nō fuisset dei filius hō factus nō fuisset. nec